



**BORSA
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2015 / 82
	Konusu	5 Eylül 2015 tarihinde yapılacak BISTECH Olağanüstü Durum Testleri Hk.
	Onay Tarihi	01/09/2015
	Hazırlayan	Pay Piyasası Bölümü, Bilişim Teknolojileri Yazılım Geliştirme Grubu, Bilişim Teknolojileri Sistem Yönetim Grubu
	Dağıtım	Üyeler

Sn. Yetkili

İlgi : a) 08/07/2015 tarihli ve 2015/60 sayılı Duyuru.
: b) 12/08/2015 tarihli ve 2015/70 sayılı Duyuru.

İlgi'de kayıtlı duyurularda belirtilen ve üyelerimizin ve Veri Yayın Kuruluşlarının BISTECH sistemine geçiş provaları mahiyetindeki toplu testler 15/08/2015 tarihinden bu yana sürdürülmektedir.

Bahse konu test sürecinin son haftasında, Borsa İstanbul'un BISTECH uygulamaları kapsamında verdiği kritik hizmetlerin sürekliliğini sağlamak amacıyla tasarlanan iş sürekliliği sistemleri ile hizmet devam ettirme yeteneklerinin test edilmesi ve muhtemel acil durumlara karşı alınan önlemleri hayata geçirerek hazırlık seviyesini en üst düzeye çıkartabilmek amacıyla yapılması planlanan testler Borsamızın olağanüstü durum merkezine (ODM) bağlantı sağlanarak 5 Eylül/2015 (Cumartesi) tarihinde gerçekleştirilecektir.

Bahsi geçen test kapsamında, üyelerimizin Borsa İstanbul alım satım sistemlerine emir iletmek üzere kullandığı iletişim ortamı (Uzaktan Erişim Ağı – UEA), ODM'de bulunan sunuculara yönlendirilecek ve BISTECH Pay Piyasası için seans simülasyonu gerçekleştirilecektir. Uzak erişim ağı yönlendirme işlemi Türk Telekom MPLS şebekesi için gerçekleştirilecek olup; üyelerimiz Türk Telekom ATM, Superonline ve Küresel Beta şebekeleri üzerinden sağlanan devreler ile ODM'ye bağlanamayacaklardır.

Bu teste Borsanın İstanbul yerleşkesinde yer alan işlem salonundan ve eş yerleşke (Co-Location) merkezinden katılım olmayacak olup, üyelerimiz uzak erişimdeki kendi ofislerinden testlerini gerçekleştirebilecektir. Dolayısıyla eş yerleşke merkezine verilen drop copy hizmeti de bu test için kapsam dışı kalmaktadır. Üyelerimize UEA üzerinden iletilen drop copy hizmeti ise test edilebilecektir.

Test esnasında İşlem Terminali (TW) ve FIX (Emir/Kotasyon Giriş, Drop Copy, Referans Data) bağlantı bilgileri <https://connectodm.borsaistanbul.com> adresinden alınabilecektir. VERDA üzerinden alınan rapor ve işlem defterlerine ise <https://connectodm.borsaistanbul.com> ve <https://verdaodm.borsaistanbul.com> ODM adreslerinden erişilebilecektir.



Teste ilişkin ayrıntılar ve test planı 4 Eylül 2015 tarihinden itibaren üye özel sayfalarından (<http://www.borsaistanbul.com/uyezel/duyurular>) duyurulacaktır.

Yukarıda belirtilen tarihte gerçekleştirilecek olan test sonucunda, alınmış olan önlemlerin başarılı bir biçimde çalışıp çalışmadığını görebilmek amacıyla katılımınız önem arz etmekte olup, 5 Eylül 2015 Cumartesi günü 09:00 ile 19:30 saatleri arasında Pay Piyasası işlemlerinden sorumlu olan personelinizin Birinci Uzaktan Erişim Noktası olarak kullanılan ofislerinizde bulunmaları ve testlere katılım sağlayacak şekilde planlama yapılması gerekmektedir.

Test sırasında Birinci Uzaktan Erişim Noktaları'ndan erişim yapılması gerekli görülmekle birlikte dileyen üyelerimiz, ek olarak Türk Telekom MPLS şebeke bağlantısı olan diğer erişim noktalarından da erişim sağlayabileceklerdir.

Test sırasında ve sonrasında üyelerimiz açısından ortaya çıkabilecek operasyonel riskler göz önünde bulundurulmalıdır. Bu çerçevede; tüm test operasyonlarının, test verilerinin ve test kapsamının net bir şekilde belirlenmesi, canlı ortam ve gerçek verilerin test ortamı ve test verilerinden **ayrı tutulması** hususları üyelerimizin kararına ve sorumluluğuna bırakılmıştır.

Ayrıca, üyelerimizin test bitiminde mevcut Pay Piyasası İşlem Sistemi geri dönüş bağlantı testlerine de katılmaları beklenmekte olup BISTECH testlerine 7 Eylül - 10 Eylül tarihleri arasında ilgi (a) duyuruda belirtildiği üzere İstanbul Production sunucularından devam edilecektir.

Gereği için bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

Adnan METİN
Genel Müdür Yardımcısı

Aydın SEYMAN
Genel Müdür Yardımcısı